
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. spalio 11 d.

Nr. 2013-284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Ramgesta", kodas 302998668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Neprėkštos k. Jačiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 2955449

Pranešame, kad UAB Ramgesta  įstatinis kapitalas yra mažinamas nuo 30.000,00 (trisdešimt tūkstančių) litų iki 10.020,00
(dešimt tūkstančių dvidešimt) litų.  Bendrovės akcijos nominali vertė sumažėja iki 33,4 (trisdešimt  trys litai, 40 cnt.) litų.

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

KŪB "ALTERNATE FUEL", kodas 302688580
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kuisių k. 5
Pranešimo Nr. 2955447

KŪB "ALTERNATE FUEL" (buveinė - Kuisių k. 5, Joniškio r. sav., juridinio asmens kodas 302688580, duomenys kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centre) praneša, kad KŪB "ALTERNATE FUEL" yra pertvarkoma į UAB ALTERNATE FUEL. Po
pertvarkymo, UAB ALTERNATE FUEL tęsia veiklą ir jai pereina visos pertvarkytos KŪB "ALTERNATE FUEL" teisės ir



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 4

pareigos. Su KŪB "ALTERNATE FUEL" sprendimu, po pertvarkymo tęsiančios veiklą UAB ALTERNATE FUEL įstatais
ir kitais su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti KŪB "ALTERNATE FUEL" buveinėje darbo dienomis
nuo 8 iki 17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Oerlikon Integrated", kodas 302642679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2955444

- - -

"Discounter Clothing", UAB, kodas 302428732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2955445

- - -

UAB "STUBIN Integrated", kodas 302642622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2955446

- - -

R. Mačiulio firma "Epona", kodas 134603682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 46-2
Pranešimo Nr. 2955448

- - -

UAB SWENA, kodas 302609864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-11
Pranešimo Nr. 2955450

- - -

UAB NASWET, kodas 302614594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-11
Pranešimo Nr. 2955451

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Libros holdingas", kodas 124108747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 2955452

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "UMP TECHNIKA", kodas 303163443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio II k. 4
Pranešimo Nr. 2955945

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: VYTAUTAS URBONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 16400 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 82000 Lt.

- - -

IĮ "Sarasota Ltd", kodas 303163500
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2955946

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: VADIM BYKOV.

- - -

IĮ "Solo company", kodas 303163525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2955947

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: EVGENY MURASHKIN.

- - -

IĮ "Donde Mar", kodas 303163532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2955949

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: ALEKSEI KIZILOV.

- - -

IĮ "1 Yachting Company", kodas 303163557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2955950

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: DENIS DENISOV.

- - -

IĮ "TD Prioritet", kodas 303163564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2955952

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: SERGII ZAITSEV.

- - -

Individuali įmonė "Akcita", kodas 303163856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 26-305
Pranešimo Nr. 2955953

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: LORETA VAIČIŪNIENĖ.

- - -

"Zaltusa", UAB, kodas 303163870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2955955

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MOHAMAD ALI, IĮ, kodas 303163888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114-56
Pranešimo Nr. 2955956

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: MOHAMAD ALI, Direktorius.

- - -

"Sekuta", UAB, kodas 303163906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2955958

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MOHAMAD EL KASSIR, IĮ, kodas 303163945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114-56
Pranešimo Nr. 2955960

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: MOHAMAD EL KASSIR, Direktorius.

- - -

"Turema", UAB, kodas 303163920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2955961

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Projektų konsultavimo centras, kodas 303162156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Mišniūnų k. Mišniūnų g. 34
Pranešimo Nr. 2955963

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: JONAS MASIULIONIS, Direktorius.

- - -

"Didžioji oazė", UAB, kodas 303163952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2955964

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: NAGLIS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Europos Sąjungos sveikatos akademija, kodas 303163984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2955965

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Mirteksa", kodas 303164004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2955969

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: VALIUS ŽILINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 8

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dariaus ir Girėno 41", kodas 303164036
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Dariaus ir Girėno g. 41-3
Pranešimo Nr. 2955970

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: AURIMAS GALIANOVAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Parimačas", kodas 303164029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2955972

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Autopaslaugos", kodas 303164011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 81-66
Pranešimo Nr. 2955973

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: LINAS KRIVICKAS, Direktorius.

- - -

Ukmergės rajono savanorių ugniagesių draugija, kodas 303164050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39A
Pranešimo Nr. 2955974

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: RIMGITA ALEKNAVIČIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Gastrogrupė", kodas 303164043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2955975

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: KRYSTYNA POZLEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Agrobaltika", kodas 303164068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2955976

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Dovana tau", kodas 303164075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 2955977

Įregistravimo data: 2013-10-10.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 9

- - -

UAB Spaudos įmonių grupė, kodas 303164082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 2955978

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: MINDAUGAS MIZARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kirola", kodas 303164100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 118A-40
Pranešimo Nr. 2955979

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: ANDREJ GORBATNIOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tostena", kodas 303164118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2955980

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: TOMAS SEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mindva", kodas 303164132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-91
Pranešimo Nr. 2955981

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: MARTYNAS BALSKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Lietuvos mokyklų bibliotekų darbuotojų asociacija, kodas 303164157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 140
Pranešimo Nr. 2955982

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: RIMA NOREIKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Fenikso transportas", kodas 303164171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 12-12
Pranešimo Nr. 2955983

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: JONAS BARTKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"RME Capital", UAB, kodas 303164189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 10

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 2955984

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: EDITA MILEIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Klasikinių automobilių restauratorių klubas, kodas 303164246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2955985

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: ALGIMANTAS SASNAUSKAS, Prezidentas.

- - -

Birutės ir Kęstučio gatvių bendruomenė, kodas 303164292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kęstučio g. 17A
Pranešimo Nr. 2955986

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: ASTA MUGENYTĖ.

- - -

UAB "Geriausi sprendimai", kodas 303164285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2955987

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Edeno baldai", kodas 303164310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 2955988

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: VITALIJA VIŠINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Geriausia tekstilė", kodas 303164328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2955989

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Zenfa", UAB, kodas 303164342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2955990

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: VIKTORIJA STRAUKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 11

- - -

UAB "Belkosta", kodas 303164367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 2955991

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: SANDRA GREIVYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Borteka", kodas 303164374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 13-oji g. 26
Pranešimo Nr. 2955992

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: KONSTANTINAS BOREIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Soporsa", kodas 303164381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2955993

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Roseva", kodas 303164399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2955994

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tiltai", kodas 303164417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2955995

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: MINDAUGAS KIEŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vaistų sistemos", kodas 303164424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Migūnų k. Vaivorų g. 27
Pranešimo Nr. 2955996

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: ELADIJUS KIRIJANOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Volens nolens", kodas 303164431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paberžės k. 2
Pranešimo Nr. 2955997

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: GYTIS JUODĖNAS, Valdytojas.

- - -

MB "Kompiuterinių sistemų grupė", kodas 303164456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2955998

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: KAROLINA BUGINSKYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Monakvis", kodas 303164449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2955999

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Litsadera", kodas 303164463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2956000

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: VYTAUTAS RAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 70000 Lt.

- - -

MB "Ekostilius", kodas 303164470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 45-58
Pranešimo Nr. 2956001

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: AIRIDAS RAMONAS.

- - -

Kulvos kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303164488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kulvos k. Trakų g. 2
Pranešimo Nr. 2956002

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: ALFONSAS BAGDONAS, Pirmininkas.

- - -

VšĮ "Europos šeimos festivalis", kodas 303164214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2956003

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: MAKSIM KIIRANEN, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 13

MB "Lėjos transportas", kodas 303164513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2956004

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: MONIKA ZAŽECKYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Vilniaus turto valdymas", kodas 303164545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2956005

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: TERESĖ MORKŪNIENĖ. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Domineza", kodas 303164602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2956006

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Velonas", kodas 303164627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2956007

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Techdis", kodas 303164634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 61
Pranešimo Nr. 2956008

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: HENRIKAS PRAGARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Asolta", kodas 303164641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2956009

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Salio", kodas 303164659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2956010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: JUSTINAS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

VšĮ "Medijos ataka", kodas 303163895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2956011

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: AUSTĖ BAGDONAVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Borkesta", kodas 303163913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2956012

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ruporas", kodas 303163938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2956013

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tikuta", kodas 303163977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2956014

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tomerta", kodas 303163991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2956015

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Palangos vaidilutė", kodas 303164239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 46-24
Pranešimo Nr. 2956016

Įregistravimo data: 2013-10-10.

- - -

MB "Deventa", kodas 303164253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 59-50
Pranešimo Nr. 2956017

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: PAULIUS PETRUŠKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Dantų estetika", kodas 303164260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 2956018

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: KAROLIS ČEPULKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Artelita", kodas 303164278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 2956019

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: EDGARAS TOLIŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Deivita", kodas 303164520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 9-5A
Pranešimo Nr. 2956020

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: JOLANTA LIUKPETRIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Gemis", kodas 303164552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 31-6
Pranešimo Nr. 2956021

Įregistravimo data: 2013-10-10. Vadovas: VITAS VAIČIULIS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Viešoji įstaiga "Jaunimo krantas", kodas 300001219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 2955944

Išregistravimo data: 2013-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Viliaus Gansausko įmonė, kodas 133043572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilo g. 26
Pranešimo Nr. 2955948

Išregistravimo data: 2013-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 16

- - -

G. Osipkovo individuali įmonė "HOBBY", kodas 240154990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 95-41
Pranešimo Nr. 2955951

Išregistravimo data: 2013-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Daugėlienės įmonė, kodas 147992123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9A-2
Pranešimo Nr. 2955954

Išregistravimo data: 2013-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

O. Majorovo firma "LORIESENTA", kodas 255958310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 11-14
Pranešimo Nr. 2955957

Išregistravimo data: 2013-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Egidijaus Steponavičiaus individuali įmonė, kodas 166893820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 2955959

Išregistravimo data: 2013-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sergejaus Žarino personalinė įmonė, kodas 186462724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salininkų k. 5-12
Pranešimo Nr. 2955962

Išregistravimo data: 2013-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Valdera", kodas 300578060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 226-306
Pranešimo Nr. 2955966

Išregistravimo data: 2013-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Oprema LT", kodas 301295567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 93
Pranešimo Nr. 2955967

Išregistravimo data: 2013-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 17

UAB "AquaVirgo", kodas 302458049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. T. Tilvyčio g. 10
Pranešimo Nr. 2955968

Išregistravimo data: 2013-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB TBS LT, kodas 302499576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2955971

Išregistravimo data: 2013-10-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"Garcinija", UAB, kodas 303124230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 2955544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-09); Įgaliojimas (2013-10-09).

- - -

Luxury SERVICE UAB, kodas 303058428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2955545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-07); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-07); Įstatai (2013-10-07).

- - -

UAB "BMK LEIDYKLA", kodas 302689180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 72-42
Pranešimo Nr. 2955546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

UAB GEDVILTA, kodas 303040355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 12-5
Pranešimo Nr. 2955547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 18

- - -

VŠĮ APSAUGOS SISTEMŲ MOKYMO CENTRAS, kodas 302303006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 45C
Pranešimo Nr. 2955548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-08);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2010-02-09).

- - -

Visuomeninė organizacija "Round Table Lietuva", kodas 300021346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 2955549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2013-10-02).

- - -

UAB FRACTON, kodas 302567358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Pušyno g. 18
Pranešimo Nr. 2955550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-08); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-10-08
(2013-10-08).

- - -

UAB "MODUSAS", kodas 121826151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2955551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juto firma, kodas 123303694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22-1
Pranešimo Nr. 2955552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

E. Meškauskaitės personalinė įmonė "Elitveta", kodas 123304796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 34
Pranešimo Nr. 2955553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Raškausko personali firma "SPORTO REKLAMA", kodas 123296125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-21
Pranešimo Nr. 2955554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-06).

- - -

UAB "AIKETRA", kodas 302474740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 24-4
Pranešimo Nr. 2955555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gulija", kodas 175004266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 2955556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-10).

- - -

"Zaltusa", UAB, kodas 303163870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2955557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lumpėnų Rambynas", kodas 177095784
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 2955558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Liepa", kodas 152153991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 87
Pranešimo Nr. 2955559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2013-09-24); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2013-09-24).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Faunus" Trakų filialas, kodas 181212414
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 7-12
Pranešimo Nr. 2955560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "Faunas" Trakų filialas); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Išrašas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMEGA", kodas 145407247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kanapių g. 1C
Pranešimo Nr. 2955561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MANTIKORA", kodas 302604874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 2955562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Irmanto Adomaičio įmonė, kodas 175825220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Medragių k. 4
Pranešimo Nr. 2955563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 21

ENWITRADE, UAB, kodas 302442283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2955564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-08).

- - -

Raimondo Preimanto įmonė, kodas 175837347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paraudžių k.
Pranešimo Nr. 2955565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Šypsena", kodas 190011766
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Višinskio g. 23
Pranešimo Nr. 2955566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geriausia tekstilė", kodas 303164328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2955567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

G. Stanevičiaus įmonė, kodas 148362031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2955568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Traidena", kodas 302900097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 3
Pranešimo Nr. 2955569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 22

- - -

S. Donculo įmonė, kodas 125353525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 2955570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

UAB "Soporsa", kodas 303164381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2955571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Minjotransa", kodas 301537700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 2955572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-07).

- - -

Grigo firma "Skripstas", kodas 133720597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Ramanausko-Vanago g. 8-40
Pranešimo Nr. 2955573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPTOS", kodas 110689228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 2955574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

UAB "Daitara", kodas 303145324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k. Laumenos g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 2955575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Vilniaus slėnių asociacija", kodas 302707155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 2955576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ampera", kodas 300806489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žvirzdalių k.
Pranešimo Nr. 2955577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / kopija (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB "Litsadera", kodas 303164463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2955578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Zbignevo Volynec personalinė įmonė, kodas 123310169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 19-18
Pranešimo Nr. 2955579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesa", kodas 132726152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 10
Pranešimo Nr. 2955580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-10-04); Įstatai (2013-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-10-04); Įgaliojimas (2013-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 24

UAB "Livitana", kodas 300105794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 2955581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-10-07).

- - -

UAB "Borestos ranga", kodas 126266945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2955582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-10-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03).

- - -

Žydrūno Salduko IĮ, kodas 300585254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dapkiškių k. Pilaitės g. 4
Pranešimo Nr. 2955583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios įmonės statuso įregistravimo
(2013-10-01); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2013-10-01).

- - -

UAB "GTG", kodas 300020358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 2955584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-09).

- - -

R. Mačiulio firma "Epona", kodas 134603682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 46-2
Pranešimo Nr. 2955585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-09).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Adoljana" Panevėžio filialas, kodas 300526099
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paparčių g. 8
Pranešimo Nr. 2955586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "KIPNETA", kodas 302760460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2955587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESOTA", kodas 241932490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lypkių g. 20
Pranešimo Nr. 2955588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria sustabdyti išieškojimą pagal visus vykdomuosius dokumentus iš UAB "RESOTA"
turto, uždrausti pradėti vykdyti naujus išieškojimus iš UAB "RESOTA" turto, uždrausti taikyti bet kokius kreditorių
apribojimus iš UAB "RESOTA" turto (2013-10-04).

- - -

UAB MADAXA, kodas 302741905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2955589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Įgaliojimas (2013-10-07); Akcininkų
sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB "SAM traiding", kodas 302609978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 111-35
Pranešimo Nr. 2955590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-08);
Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

VšĮ Verslo laboratorijų centras, kodas 302457958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 2955591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-10-08);
Įstatai (2013-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno saulėtekis", kodas 133604272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 2955592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-08).

- - -

R. Putnos individuali įmonė, kodas 123309042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 29-1A
Pranešimo Nr. 2955593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-17); Nuostatai (2005-02-17); Nuostatų
pakeitimai (2005-02-17); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-17).

- - -

Lietuvos Tautinio Olimpinio komiteto Alytaus apskrities taryba, kodas 193488153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 20
Pranešimo Nr. 2955594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB NORDCROS, kodas 302950367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2955595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erdonas", kodas 135480282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 1-21
Pranešimo Nr. 2955596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-08); Akcininkų
sąrašas (2013-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 27

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gėlynas", kodas 190012334
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 9A
Pranešimo Nr. 2955597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NEBO", kodas 122674248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 7-13
Pranešimo Nr. 2955598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMAS", kodas 120165544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-166
Pranešimo Nr. 2955599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadomaksa", kodas 135297135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vakarinis aplinkl. 16
Pranešimo Nr. 2955600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-10).

- - -

R. Remeikaitės individuali įmonė, kodas 300110777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 1
Pranešimo Nr. 2955601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-08); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 28

- - -

UAB "Versli Europa", kodas 303131972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2955602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07);
Užsienio asmens pasas (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVETA", kodas 141445834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 4-8
Pranešimo Nr. 2955603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-07).

- - -

UAB "Tiltai", kodas 303164417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2955604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vaistų sistemos", kodas 303164424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Migūnų k. Vaivorų g. 27
Pranešimo Nr. 2955605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artemidės lankas", kodas 168672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Krekenavos g. 2
Pranešimo Nr. 2955606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEZAURUS", kodas 120480853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2955607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-08); Įstatai (2013-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEZAURUS AUDITAS", kodas 122740926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2955608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-08); Įstatai (2013-10-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-08).

- - -

MB "Autopaslaugos", kodas 303164011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 81-66
Pranešimo Nr. 2955609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Projektų konsultavimo centras, kodas 303162156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Mišniūnų k. Mišniūnų g. 34
Pranešimo Nr. 2955610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Toreta", kodas 300604060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 30-39
Pranešimo Nr. 2955611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-10); Įgaliojimas (2013-10-10).

- - -

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro filialas J. Gižo etnografinė sodyba, kodas 302524816
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žvejų g. 13
Pranešimo Nr. 2955612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gargždų turizmo informacijos centro filialas J. Gižo etnografinėje
sodyboje); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir naujos redakcijos nuostatų
įregistravimo (2013-10-04); Nuostatai (2013-10-04); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-10-04); Įsakymas / Dėl
vadovo paskyrimo (2013-10-04); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-04).

- - -

Daugiabučio namo Trakų g. 24 savininkų bendrija, kodas 145840889
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 24
Pranešimo Nr. 2955613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso, įstatų, vadovo duomenų
įregistravimo (2013-09-26); Įstatai (2013-09-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo
išrinkimo (2013-09-26).

- - -

UAB Fermitex, kodas 302596819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. M. Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 2955614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03).

- - -

78-oji gyvenamojo namo eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 235409980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 3
Pranešimo Nr. 2955615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl pirmininko rinkimų (2013-10-04).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KAUNO ŽALGIRIO JACHTKLUBAS", kodas
110643241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 124
Pranešimo Nr. 2955616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-08).

- - -

UAB "Aurijova", kodas 173151221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 2955617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-08).

- - -

Jaunimo ir moksleivių informacijos centras "Jaunimas kelyje į Europą", kodas 145643379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 66
Pranešimo Nr. 2955618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2013-10-09).

- - -

UAB "GRYSTA", kodas 300557326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 2955619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-04 (2013-10-07).

- - -

Lietuvos žmonių su stuburo pažeidimais asociacijos Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193488872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33A
Pranešimo Nr. 2955620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2008-02-11); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2005-11-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-11-21); Prašymas / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo.

- - -

Atsarginė kopija, UAB, kodas 302847164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-36
Pranešimo Nr. 2955621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB "Atlas Art", kodas 303011268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Algirdo g. 34
Pranešimo Nr. 2955622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-10-08);
Įstatų pakeitimai (2013-10-08); Įstatai (2013-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-10-08).

- - -

J. Basanavičiaus 94 namo savininkų bendrija, kodas 161653052
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 94
Pranešimo Nr. 2955623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, valdybos, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-10-04); Įstatai (2013-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo,
valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-10-04).

- - -

G. Jazukevičiaus tikroji ūkinė bendrija "STATYBŲ ARSENALAS", kodas 124701270
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2955624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-09).

- - -

"SIA ALCATEL-LUCENT BALTICS" atstovybė, kodas 110241965
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2955625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-09).

- - -

UAB "Venito reklama", kodas 303154355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2955626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ASOCIACIJA "Vairo spektras", kodas 300022665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2955627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2013-10-07); Įgaliojimas (2013-10-07).

- - -

Šiaulių m. kultūrizmo sporto klubas "Viesulas", kodas 193289888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 43-9
Pranešimo Nr. 2955628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

S. Čižo įmonė, kodas 123304839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 17-3
Pranešimo Nr. 2955629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

L. Venskaitienės įmonė, kodas 123295219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 12-61
Pranešimo Nr. 2955630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo ir savininko duomenų
patikslinimo (2005-10-18); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-10-18); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-05-03).

- - -

UAB "HARDUS", kodas 301169561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2955631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alekstira", kodas 174953911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 2955632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 34

UAB "Labas, Klaipėda", kodas 302645757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 1A
Pranešimo Nr. 2955633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anšilas", kodas 254331810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 2955634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

UAB "DAISA", kodas 251024090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 3-35
Pranešimo Nr. 2955635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Blauzdžių agroservisas", kodas 256713470
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Blauzdžių k.
Pranešimo Nr. 2955636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

UAB "Alstoja", kodas 303151067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2955637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

S. Kazlausko individuali įmonė, kodas 141460028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 6-30
Pranešimo Nr. 2955638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 35

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-09).

- - -

UAB "Vidmina", kodas 302568691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Dumsiškių k. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 2955639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB "Domo transportas", kodas 303100539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2955640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŽEMĖS ŪKIO IR ŽUVININKYSTĖS VERSLO PLĖTROS CENTRAS, kodas 225726060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 23A-9
Pranešimo Nr. 2955641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-08-10).

- - -

UAB "STUBIN Integrated", kodas 302642622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2955642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-08);
Įgaliojimas (2013-10-08).

- - -

UAB "Global Baltic", kodas 302253560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 12-19
Pranešimo Nr. 2955643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 36

- - -

UAB "NT ir investicijų valdymo grupė", kodas 300063772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 2955644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Aptarnavimas", kodas 187838923
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 2955645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Finansų ministerijos mokymo centras, kodas 191708622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56
Pranešimo Nr. 2955646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

628-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 225262560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 13A
Pranešimo Nr. 2955647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJOJI GOTIKA", kodas 180880930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 19A
Pranešimo Nr. 2955648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidingai pateikto akcibninkų sąrašo (2013-10-10).

- - -

"Turema", UAB, kodas 303163920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 2955649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libros investicija", kodas 125543656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 2955650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-10).

- - -

E. Bagdonavičiaus individuali įmonė, kodas 183848247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 49-1
Pranešimo Nr. 2955651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-09).

- - -

UAB "Balticum animalis onerariis", kodas 303116415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-84
Pranešimo Nr. 2955652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2013-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-07); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-10-07); Įgaliojimas (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07); Užsienio asmens pasas (2013-10-07).

- - -

MB "Permainų vėjas", kodas 303076821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k. Ateities g. 6
Pranešimo Nr. 2955653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-10-07).

- - -

UAB "Agrobaltika", kodas 303164068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2955654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Klamita", UAB, kodas 303153919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2955655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08); Akcininkų sąrašas (2013-10-08);
Įgaliojimas (2013-10-08); Užsienio asmens pasas (2013-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prie Rąžės", kodas 152620669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 15
Pranešimo Nr. 2955656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB "DUMINO", kodas 302248346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 29
Pranešimo Nr. 2955657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MUZIKOS PROJEKTAI", kodas 225818270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 8/ Šiltadaržio g. 8
Pranešimo Nr. 2955658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-02-06); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Fensteris", kodas 303154483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2955659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 39

- - -

UAB "Oerlikon Integrated", kodas 302642679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2955660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-08);
Įgaliojimas (2013-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paįstriečiai", kodas 169249460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Paįstriečių k.
Pranešimo Nr. 2955661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė
atskaitomybė-balansas, pelno(nuostolio ataskaita);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė-balansas,
pelno(nuostolių) ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė. Balansas, pelno
(nuostolio ataskaita), paaiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė. Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita;

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

ROMANOV ART CONSULT, UAB, kodas 302803552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 2955662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-10).

- - -

MB "Volens nolens", kodas 303164431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paberžės k. 2
Pranešimo Nr. 2955663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Roseva", kodas 303164399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2955664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 40

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Butkuvienės įmonė, kodas 123310920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 170-5
Pranešimo Nr. 2955665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

A. Mackevič personalinė įmonė, kodas 123310692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-39
Pranešimo Nr. 2955666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Danutės Andriulienės įmonė, kodas 171645513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kalnelio Gražionių k. Taikos g. 19-1
Pranešimo Nr. 2955667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

MB "Dovana tau", kodas 303164075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 2955668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rojalis", kodas 303129423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2955669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08); Akcininkų sąrašas (2013-10-08);
Užsienio asmens pasas (2013-10-08).

- - -

Kauno Panemunės senelių namai, kodas 135144221
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurtinių g. 1D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 2955670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lekpas", kodas 163319119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto skg. 4
Pranešimo Nr. 2955671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Tomaševskio firma "JETOMA", kodas 124596129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 56-48
Pranešimo Nr. 2955672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Kurdiuko individuali įmonė, kodas 123311837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 18-80
Pranešimo Nr. 2955673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĘSTUTIS IR ROLANDAS", kodas 141681628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pajūrio g. 28
Pranešimo Nr. 2955674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-10).

- - -

Baltic Green, UAB, kodas 302632375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2955675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-10-07).

- - -

UAB "Hilarta", kodas 303148377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 2955676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo (2013-10-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07); Užsienio asmens
pasas (2013-10-07).

- - -

UAB ISITA, kodas 302946792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2955677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

UAB "Požeminė inžinerija", kodas 302683462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 135
Pranešimo Nr. 2955678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

Sodininkų bendrija "VIKTORIJA", kodas 193185747
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 26-oji g. 2
Pranešimo Nr. 2955679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB SWENA, kodas 302609864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-11
Pranešimo Nr. 2955680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 43

UAB "KLAIPĖDOS TRANSPORTO LINIJOS", kodas 125856747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 17-53
Pranešimo Nr. 2955681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-09).

- - -

I. Kotvickajos firma "Narkona", kodas 123334825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 75-102
Pranešimo Nr. 2955682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

I. Novikovos dizaino studija "HABITAT", kodas 121195323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 12-4
Pranešimo Nr. 2955683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-09).

- - -

UAB "Gelmita", kodas 301731107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 2955684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-08); Protokolas (2013-10-08); Įstatai
(2013-10-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-08).

- - -

L. Šinkarenko personalinė įmonė, kodas 123291498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 11-29
Pranešimo Nr. 2955685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. ir G. Garlų individuali įmonė, kodas 178684789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Sodų g. 60-2
Pranešimo Nr. 2955686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2013-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-13 (2013-09-18).

- - -

Vizbaro Rimo individuali įmonė, kodas 123298329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 27-10
Pranešimo Nr. 2955687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rimo Vizbaro individuali įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

BASF UAB, kodas 300052295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 4A
Pranešimo Nr. 2955688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-10-09); Įstatai (2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-09); Užsienio asmens pasas (2013-10-09).

- - -

UAB "Ekliptas", kodas 302736648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5A
Pranešimo Nr. 2955689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

UAB "Techdis", kodas 303164634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 61
Pranešimo Nr. 2955690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "Virina", kodas 302748209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės skg. 5
Pranešimo Nr. 2955691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

UAB "Parimačas", kodas 303164029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2955692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gastrogrupė", kodas 303164043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2955693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, kodas 188656838
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 2955694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2013-10-07); Įsakymas / Vilniaus miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus pavaduotojo įsakymas dėl adresų keitimo (2013-10-07).

- - -

UAB "Simtranspa", kodas 303156452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2955695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB "Lobortis", kodas 303151010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 26-1
Pranešimo Nr. 2955696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir duomenų apie vadovo pakeitimą
įregistravimo (2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-10-07); Akcininkų
sąrašas (2013-10-07); Užsienio asmens pasas (2013-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 46

"Discounter Clothing", UAB, kodas 302428732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2955697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-08);
Įgaliojimas (2013-10-08).

- - -

"Staturas", UAB, kodas 303088987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 14-2
Pranešimo Nr. 2955698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-08).

- - -

UAB "Verna", kodas 303140715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2955699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07);
Užsienio asmens pasas (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kortas", kodas 149660899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2955700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-07); Įstatai (2013-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-07).

- - -

UAB "Keluokis", kodas 303064395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2955701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-07).

- - -

UAB "Fankas", kodas 303140398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Forto g. 2-1
Pranešimo Nr. 2955702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-10-09); Akcininkų
sąrašas (2013-10-09).

- - -

UAB VANDENS LAŠELIS, kodas 303012039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalvių k. Lapainios g. 2
Pranešimo Nr. 2955703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-08).

- - -

UAB "SALESFLY", kodas 111742057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Mėguvos g. 24
Pranešimo Nr. 2955704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fameda", kodas 163387159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kuršlaukio g. 4B
Pranešimo Nr. 2955705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-08); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-04 (2013-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Irrationalism", kodas 301856534
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 10
Pranešimo Nr. 2955706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-10-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2013-10-07); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Įgaliojimas
(2013-10-07).

- - -

Audito UAB "Censor", kodas 135609019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 17
Pranešimo Nr. 2955707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

UAB "NT IDĖJOS", kodas 302641787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 2955708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

UAB "Belkosta", kodas 303164367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 2955709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Klubas "Straikas plius", kodas 195732421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 6A
Pranešimo Nr. 2955710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-20).

- - -

UAB "Borteka", kodas 303164374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 13-oji g. 26
Pranešimo Nr. 2955711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virleta", kodas 135506318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 174-1
Pranešimo Nr. 2955712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 49

UAB "Voltaga", kodas 302605517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 2955713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB Solet Technics, kodas 302627809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2955714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-10-08); Prokūra / Išduota
Dariui Jasiulioniui (2013-10-08).

- - -

UAB "Technobaza", kodas 302973405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-33
Pranešimo Nr. 2955715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-10-08).

- - -

UAB "Chemtonas", kodas 303157013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 2955716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04); Užsienio asmens
pasas (2013-10-04).

- - -

UAB "Jonstata", kodas 302557435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2955717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-05 (2013-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 50

Viešoji įstaiga "Miesto pulsas", kodas 302496904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 14
Pranešimo Nr. 2955718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-08);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-08).

- - -

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "LEKPAS" VILNIAUS FILIALAS, kodas 125952083
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 38A
Pranešimo Nr. 2955719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / UAB "Lekpas" (kodas 163319119) akcininkų susirinkimo protokolas,
dėl Vilniaus filialo įsteigimo ir vadovo paskyrimo.

- - -

Klaipėdos miesto krepšinio klubas "ORANŽINIS KAMUOLYS", kodas 141858288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 16A
Pranešimo Nr. 2955720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl klubo įsteigimo, įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo; Įstatai;
Steigėjų sąrašas.

- - -

UAB "SVEIKŲ BIOPRODUKTŲ CENTRAS", kodas 111800635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2955721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-09); Įstatai (2013-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-09).

- - -

UAB "Dimidium", kodas 155952057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 92-1
Pranešimo Nr. 2955722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-08); Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 51

UAB "Smart Logistic", kodas 301532895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2955723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-07); Įgaliojimas (2013-10-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-01 (2013-10-07).

- - -

UAB "Spaneris", kodas 302580850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 2955724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-08); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-04
(2013-10-08).

- - -

UAB "Ogot", kodas 302833727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 93-48
Pranešimo Nr. 2955725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "AMBER CLEAN", kodas 303031356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 7-25
Pranešimo Nr. 2955726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2013-10-08); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo paskyrimo
(2013-10-08); Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-08).

- - -

Vygintės Gardauskienės projektavimo firma, kodas 125280244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 2B-1
Pranešimo Nr. 2955727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 52

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BAVARIJA", kodas 142128790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 79
Pranešimo Nr. 2955728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų pakeitimo
įregistravimo (2013-10-07); Įstatai (2013-10-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos pirmininko pakeitimo (2013-10-07).

- - -

UAB "VIPsupply", kodas 302583533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 2955729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04).

- - -

UAB "4 Baronai", kodas 301879561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 43-27
Pranešimo Nr. 2955730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-10-10).

- - -

UAB "ACHTAMAR", kodas 302697832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 1-2
Pranešimo Nr. 2955731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08); Akcininkų sąrašas (2013-10-08);
Užsienio asmens pasas (2013-10-08).

- - -

UAB "ZET", kodas 300008975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 40-12
Pranešimo Nr. 2955732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2013-10-08);
Įstatai (2013-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-08); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus verslo kolegija, kodas 191807983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 53

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 36A
Pranešimo Nr. 2955733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alma", kodas 132850239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2955734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-24); Prašymas /
Dėl prokūros išregistravimo (2013-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo
(2013-09-24); Įsakymas / Dėl prokūros atšaukimo (2013-09-24).

- - -

UAB "Agrolinija", kodas 125846781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k. Joninių g. 5
Pranešimo Nr. 2955735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-07); Įstatai (2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ICT Trucking", kodas 301819137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 2955736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą (2013-10-08); Įstatai (2013-10-08); Įgaliojimas (2013-10-08).

- - -

UAB "Alsveta", kodas 302860966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 35-13
Pranešimo Nr. 2955737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Alsveta"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2013-10-08); Įstatai (2013-10-08); Akcininkų sąrašas
(2013-10-08).

- - -

P. Lukšio 7 namo savininkų bendrija, kodas 261756320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 54

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2955738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo rinkimo, valdybos keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-07-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2013-07-30); Įstatai (2013-07-30).

- - -

UAB "Palsana", kodas 301536769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 52
Pranešimo Nr. 2955739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Anatolijaus Blaževič personalinė įmonė, kodas 123305898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 25-29
Pranešimo Nr. 2955740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Adoljana" Pasvalio filialas, kodas 169252257
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 6-6
Pranešimo Nr. 2955741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Saulės srautas", kodas 302822428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 3-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 2955742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPLEKSINĖ STATYBA", kodas 123757768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 20-6
Pranešimo Nr. 2955743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus miesto 1 apylinkės teismo sprendimas pripažinti 2011-11-14 visuotinio
akcininkų susirinkimo nutarimą dėl naujų bendrovės įstatų priėmimo negaliojančiu (2013-10-10); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis Vilniaus miesto pirmojo apylinkės teismo 2012-09-28 sprendimą palikti nepakeistą
(2013-10-03).

- - -

Nikolajaus Kupčiko personalinė įmonė, kodas 123307415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 11-33
Pranešimo Nr. 2955744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-25).

- - -

A. Zavadskio fotostudija, kodas 123308517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 8-95
Pranešimo Nr. 2955745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Medgo", kodas 302734412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 70A-35
Pranešimo Nr. 2955746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-02).

- - -

UAB "Dvarų keramika", kodas 302309429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-27
Pranešimo Nr. 2955747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkams
įsigyti bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-03).

- - -

Sakalaičių sodų asociacija, kodas 302297795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalaičių Sodų 8-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2955748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-09-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2013-09-26); Įgaliojimas (2013-09-26).

- - -

UAB TRIURIS, kodas 302710443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2955749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

"Invictus", UAB, kodas 302548596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujakiemio k.
Pranešimo Nr. 2955750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenstata", kodas 183838096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lanko g. 12
Pranešimo Nr. 2955751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-10); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2013-10-10).

- - -

UAB "Finansista", kodas 303114371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2955752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos profesinių santykių konsultantų asociacija, kodas 135970329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 52-406
Pranešimo Nr. 2955753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2013-08-12);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-08-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
tarybos narių ir jos pirmininko rinkimo (2013-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 57

- - -

UAB "UNDERHILL BALTIC", kodas 300104016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Musninkų g. 4
Pranešimo Nr. 2955754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-08).

- - -

UAB "EPSO-G", kodas 302826889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2955755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-09); Įstatai (2013-10-09);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimo išrašas dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-09); Įgaliojimas (2013-10-09).

- - -

UAB "Medinė architektūra", kodas 302645853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kučkuriškių g. 6A
Pranešimo Nr. 2955756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asolta", kodas 303164641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2955757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Salio", kodas 303164659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2955758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JUVIDA ADVERTISING", kodas 135874220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apaščios g. 10B
Pranešimo Nr. 2955759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Kooperatinė bendrovė "FC6", kodas 302521649
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 2955760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-08-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-23); Sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILNETA", kodas 148272178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149F
Pranešimo Nr. 2955761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-10-09);
Įstatų pakeitimai (2013-10-09); Įstatai (2013-10-09).

- - -

"Sekuta", UAB, kodas 303163906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2955762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mirteksa", kodas 303164004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2955763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "E. perspektyva", kodas 303134153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Dvaro g. 34
Pranešimo Nr. 2955764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 59

- - -

UAB "Movikus", kodas 303156630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2955765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08); Akcininkų sąrašas (2013-10-08);
Užsienio asmens pasas (2013-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAUNUS", kodas 120113280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 224
Pranešimo Nr. 2955766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Translaura", kodas 302458608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 2955767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Faunus" Klaipėdos filialas, kodas 240622040
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 71-54
Pranešimo Nr. 2955768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "Faunus" filialas); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Išrašas.

- - -

UAB GECO investicijos, kodas 302622331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2955769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-10-04); Įgaliojimas (2013-10-04).

- - -

UAB "Tostena", kodas 303164118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 2955770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eden Springs Lietuva", kodas 211638230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 2955771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-10).

- - -

V. Litvinienės individuali įmonė, kodas 241117450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 107-23
Pranešimo Nr. 2955772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2013-10-08);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2013-10-08).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "KURPAITĖ", kodas 190017114
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 6A
Pranešimo Nr. 2955773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilarenta", kodas 302877410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2955774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

Marijampolės šv. Arkangelo Mykolo parapija, kodas 191293852
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 2955775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 61

- - -

UAB "Geriausi sprendimai", kodas 303164285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2955776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Bioagrovet", kodas 302913148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2955777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-13 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVECTA", kodas 300608436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2955778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-08); Įgaliojimas (2013-10-08); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-08 (2013-10-08).

- - -

UAB "AG VERSUS", kodas 301521532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 31-42
Pranešimo Nr. 2955779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

UAB "Žuvista", kodas 152724657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 36-2
Pranešimo Nr. 2955780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, bendrovės vadovo duomenų
pakeitimų įregistravimo ir teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo (2013-10-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų panaikinimo ir teisinio statuso įregistravimo (2013-10-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės vadovo
atšaukimo (2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

G. Gelažiaus individuali įmonė, kodas 168052944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Vaškų g. 1
Pranešimo Nr. 2955781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZANDRAS", kodas 168638455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paįstrio k.
Pranešimo Nr. 2955782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

Lietuvos Respublikos ir Baltarusijos Respublikos ekonominio bendradarbiavimo asociacija, kodas 300032524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 32A
Pranešimo Nr. 2955783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2004-06-01).

- - -

Tamaros Fiodorovos personalinė įmonė, kodas 123300584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 21-108
Pranešimo Nr. 2955784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Domineza", kodas 303164602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2955785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVEKTA", kodas 140926658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 22
Pranešimo Nr. 2955786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Lino Bružo audito įmonė "FINANSŲ LINIJA", kodas 125332926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-810
Pranešimo Nr. 2955787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

"Didžioji oazė", UAB, kodas 303163952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2955788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gruzdeda", kodas 302243783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 36A-10
Pranešimo Nr. 2955789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Faunus" Kaišiadorių filialas, kodas 158848665
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Žaslių g. 32
Pranešimo Nr. 2955790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Išrašas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Faunus" Vilniaus rajono filialas, kodas 186064364
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pievų g. 1-10
Pranešimo Nr. 2955791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Išrašas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Faunus" Kauno filialas, kodas 233209970
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. I. Kraševskio g. 21-3A
Pranešimo Nr. 2955792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "Faunus" filialas); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB Spaudos įmonių grupė, kodas 303164082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 2955793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kirola", kodas 303164100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 118A-40
Pranešimo Nr. 2955794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Skoneta, kodas 302795867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 31C-16
Pranešimo Nr. 2955795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

UAB "AMVK inžinieriai", kodas 302494974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k.
Pranešimo Nr. 2955796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

UAB "Baltic Logistika", kodas 302729155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raišių k. Raišių g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 2955797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

VšĮ "Lietuvos išeivijos dailės fondas", kodas 302504831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2955798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Savininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-10-07); Įgaliojimas (2013-10-07).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Raktelis", kodas 190028662
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 12
Pranešimo Nr. 2955799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autovibra", kodas 303150225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2955800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-09).

- - -

UAB KRAMBI, kodas 302726084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-25
Pranešimo Nr. 2955801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Stasio Folerto įmonė, kodas 171424066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. B. Buračo g. 4
Pranešimo Nr. 2955802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 66

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 1999-06-21 panaikinimas
nuo 2013-10-04 (verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais) (2013-10-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 2000-08-25 panaikinimas nuo 2013-10-04 (verstis mažmenine prekyba
alkoholiniais gėrimais) (2013-10-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos
2000-08-25 panaikinimas nuo 2013-10-04 (verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais) (2013-10-09); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 1999-06-21 panaikinimas nuo 2013-10-04 (verstis
mažmenine prekyba tabako gaminiais) (2013-10-09).

- - -

"June LT", UAB, kodas 302656127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2955803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIJEKA", kodas 124397515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2955804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB Palvic Service, kodas 302843237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 2955805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-07).

- - -

UAB "NOSTED NAMAI", kodas 300557657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114-1
Pranešimo Nr. 2955806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", kodas 140926081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 2955807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

UAB "MAGNIFIKUS", kodas 144616895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gražinos g. 13-3
Pranešimo Nr. 2955808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-03 (2013-10-04).

- - -

UAB "Žalna", kodas 303139727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kūtymų k. Ilgočio g. 14
Pranešimo Nr. 2955809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas dėl uždarosios akcinės bendrovės "Žalna" įstatų patvirtinimo
(2013-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS
BENDROVĖS ,,ŽALNA? ĮSTATINIO KAPITALO PADIDINIMO (2013-10-04).

- - -

UAB "Saldoga", kodas 134505238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Jiesios g. 6
Pranešimo Nr. 2955810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdybos įregistravimo
(2013-10-09); Įstatai (2013-10-09); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams
pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, valdybos skyrimo, įstatų tvirtinimo (2013-10-09); Užsienio asmens pasas
(2013-10-09).

- - -

UAB "NARDUS", kodas 300650862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 94-10
Pranešimo Nr. 2955811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Inovatech Baltic, UAB, kodas 302908158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 68

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 19-14
Pranešimo Nr. 2955812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Vyturėlis", kodas 171646191
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m.
Pranešimo Nr. 2955813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Užuolankos g. 24A, Vandens takas 6, kodas 250022670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 24A-2
Pranešimo Nr. 2955814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-10); Įstatai (2013-10-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-10).

- - -

UAB "Elvest", kodas 302323966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų g. 26-30
Pranešimo Nr. 2955815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Šyša", kodas 177372854
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k.
Pranešimo Nr. 2955816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos sudėties valdybos įregistravimo (2013-10-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2013-10-07).

- - -

B. Narkevič individuali įmonė "BARTOMA", kodas 123309619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 10-2
Pranešimo Nr. 2955817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Inter Market", kodas 302727186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2955818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-08); Įstatai (2013-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMATAS", kodas 124387745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 2955819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-08).

- - -

ShopcoLT, UAB, kodas 302995476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2955820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-07); Įgaliojimas (2013-10-07).

- - -

UAB "Litigama", kodas 303143960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2955821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07);
Užsienio asmens pasas (2013-10-07).

- - -

Asociacija sporto klubas "Persvara", kodas 303153470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 6-56
Pranešimo Nr. 2955822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2013-10-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl prezidento ir valdybos pirmininko rinkimo (2013-10-07).

- - -

M. Lavrentjevo įmonė, kodas 123312177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-2
Pranešimo Nr. 2955823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Sirupio vaistinė", kodas 147764059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 2955824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-10-08); Įstatai
(2013-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geldelė", kodas 152067097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 6
Pranešimo Nr. 2955825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-07).

- - -

Lietuvos antipiratinės veiklos asociacija, kodas 300619151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206-329
Pranešimo Nr. 2955826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

J. Juchnevičiaus įmonė, kodas 123287457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 5-3
Pranešimo Nr. 2955827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

S. Mastavičiaus individuali įmonė "SEGRA", kodas 123288559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 1-186
Pranešimo Nr. 2955828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

BLADON ASSOCIATES LIMITED atstovybė, kodas 111915986
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2955829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio įmonės atstovybės buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-10-09); Nuostatai (2013-10-09); Steigėjo sprendimas / Dėl užsienio įmonės atstovybės buveinės
adreso pakeitimo (2013-10-09).

- - -

UAB "Savas medis", kodas 158340478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Žindaičių k.
Pranešimo Nr. 2955830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NASWET, kodas 302614594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-11
Pranešimo Nr. 2955831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džiugrita", kodas 179902618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 56
Pranešimo Nr. 2955832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

UAB "NORBY Telecom", kodas 300535600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 2955833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-10).

- - -

Japonijos bičiulių klubas "HEIAN", kodas 193095698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 28
Pranešimo Nr. 2955834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadorvo rinkimų (2004-03-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir tarybos rinkimų; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADRIGALAS", kodas 123242768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 2955835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Mažoji bendrija A.Bardzilauskienės mikrobiologijos laboratorija, kodas 124885849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 2955836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ''Korėjietiškas skonis'', kodas 303071913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 2955837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-26); Įgaliojimas (2013-09-26).

- - -

UAB "Scandinavian Business Club", kodas 142149813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 2955838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-08); Įgaliojimas (2013-10-08); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-08 (2013-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DULUGIS", kodas 154283492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vairuotojų g. 7
Pranešimo Nr. 2955839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMA", kodas 120542162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8
Pranešimo Nr. 2955840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prekių ir paslaugų grupė", kodas 301892594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ligoninės g. 3-14
Pranešimo Nr. 2955841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-10-07); Įstatai (2013-10-07).

- - -

UAB "Dodena", kodas 303119386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2955842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-04).

- - -

UAB WERLUD, kodas 302923929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2955843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-08); Įstatai (2013-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 74

- - -

UAB "Monakvis", kodas 303164449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2955844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kompiuterinių sistemų grupė", kodas 303164456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2955845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos edukacinių technologijų institutas, kodas 126337641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 2955846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Witraktor", kodas 111676664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 2955847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Sankryžos" metalinių garažų eksploatavimo bendrija, kodas 135384031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skaudvilės g. 5
Pranešimo Nr. 2955848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo, vadovo įregistravimo
(2013-10-07); Įstatai (2013-10-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo rinkimo
(2013-10-07).

- - -

Akcinė bendrovė "VINGRIAI", kodas 120230369
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 2955849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 75

Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos Aukščiausiojo teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo 2012-11-23 nutartį ir
Lietuvos apeliacinio teismo 2013-02-07 nutartį palikti nepakeistas (2013-10-09).

- - -

UAB "C-GIS", kodas 302647313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2955850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STAR METAL", kodas 301507059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 2955851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, kodas 163715766
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 5
Pranešimo Nr. 2955852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Alna Software", kodas 300067863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2955853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-10-08); Įgaliojimas (2013-10-08).

- - -

UAB GUERRA CONSULTING, kodas 302843956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A-10
Pranešimo Nr. 2955854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-09); Įstatai (2013-10-09);
Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

UAB "LAIFARMA", kodas 302335648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 2955855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-10-09); Įstatai (2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

UAB "Jausta", kodas 303157853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 2955856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07).

- - -

UAB "Kalmedsta", kodas 302638830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 5-3
Pranešimo Nr. 2955857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-08).

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS SPAUDA", kodas 122616992
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 2955858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-08); Įstatai (2013-10-08).

- - -

UAB "Eksika", kodas 302562425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-82
Pranešimo Nr. 2955859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

UAB "LIBRINTA", kodas 302415293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 14-30
Pranešimo Nr. 2955860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-07); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-01 (2013-10-07).

- - -

E. Idzelienės personalinė įmonė, kodas 123286693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 71-41
Pranešimo Nr. 2955861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Strelcovo firma, kodas 123287261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-14
Pranešimo Nr. 2955862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANZIT-KONTAKTAS", kodas 120705798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 31
Pranešimo Nr. 2955863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-04); Įstatai (2013-10-04).

- - -

UAB POLTEKS, kodas 302632471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2955864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

UAB "SESVA", kodas 302734832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2955865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 78

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "LINAVOS" MOKYMO CENTRAS, kodas 125611057
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 41
Pranešimo Nr. 2955866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-09).

- - -

Algimanto Grakausko firma, kodas 181259830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 18-89
Pranešimo Nr. 2955867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-09).

- - -

IĮ Legal Partners, kodas 302726586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 74-31
Pranešimo Nr. 2955868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-09).

- - -

V. Nedzveckaitės firma "PAŽINIMO DŽIAUGSMAS", kodas 123459031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-64
Pranešimo Nr. 2955869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-09).

- - -

UAB "Silo technika", kodas 303128531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2955870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIEBAS", kodas 121312634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 79

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 2955871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-10-10).

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Rokiškio skyrius, kodas 173242678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 2955872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODORA", kodas 164819732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 2955873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

UAB "PRIMUS CONSULTING", kodas 302687375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2955874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-10-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-07);
Įgaliojimas (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07); Užsienio asmens pasas (2013-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnapilio-Tauro grupė", kodas 121958128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 1
Pranešimo Nr. 2955875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-10).

- - -

UAB "Velonas", kodas 303164627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2955876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 80

- - -

UAB "BALTIC TRANSTRADE", kodas 302301375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-2
Pranešimo Nr. 2955877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

UAB "Kibirkštukas", kodas 145862056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 3
Pranešimo Nr. 2955878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

UAB "Žiniuonis", kodas 302605111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2955879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROBUTA", kodas 148251611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 177D
Pranešimo Nr. 2955880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-07); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus
paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2013-10-01 (2013-10-07).

- - -

UAB "EXBALT", kodas 302506056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2955881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-05-04 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Skalvijos" kino centras, kodas 122240248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2
Pranešimo Nr. 2955882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alma littera", kodas 120029537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 2955883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prime Leasing", kodas 302565318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2955884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Staševičiūtės projektavimo firma "Pilis", kodas 140556276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 6
Pranešimo Nr. 2955885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-07);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-07).

- - -

UAB "Mindva", kodas 303164132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-91
Pranešimo Nr. 2955886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vaido Martinaičio IĮ, kodas 175874712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Gėlių g. 5
Pranešimo Nr. 2955887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kelmės rajono Pašilės medžiotojų būrelis, kodas 193361743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tamkių k.
Pranešimo Nr. 2955888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Elektrėnų "Ąžuolyno" pagrindinė mokykla, kodas 190659072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 24
Pranešimo Nr. 2955889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Zenfa", UAB, kodas 303164342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2955890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stalystė", kodas 134710848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2955891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04); Akcininkų sąrašas (2013-10-04).

- - -

UAB "Air Lituanica Club", kodas 302941051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2955892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

UAB "Magava", kodas 303085610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 3-27
Pranešimo Nr. 2955893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TERRA Trading", kodas 302629532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 2955894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kadagys", kodas 161600644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 2955895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos rinkimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2013-10-04); Įstatai (2013-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libros holdingas", kodas 124108747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 2955896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-10-04).

- - -

Jūratės Vašeikienės projektavimo įmonė "ONJURA", kodas 123300399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 30-37
Pranešimo Nr. 2955897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Vašeikienės projektavimo firma "ONJURA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZETRANSA", kodas 125221178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 2955898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 84

- - -

UAB "ZAFAR", kodas 302688783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2955899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-07).

- - -

UAB "Preilos krantas", kodas 302431746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 2955900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stamilita", kodas 302601337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2955901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-07).

- - -

UAB "Elvitransa", kodas 302513677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 43-3
Pranešimo Nr. 2955902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-10-02).

- - -

Antano Kirkučio įmonė, kodas 175846168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 20
Pranešimo Nr. 2955903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Automatikos biuras", kodas 302609871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k. Pabūklų g. 22
Pranešimo Nr. 2955904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

VšĮ "GLOBAL INNOVATION STUDIO", kodas 302309201
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 23-38
Pranešimo Nr. 2955905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04).

- - -

Vidmanto Kavecko įmonė, kodas 169286793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio k.
Pranešimo Nr. 2955906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žiedas", kodas 190032212
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 41
Pranešimo Nr. 2955907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB 7 DAY Recruitment, kodas 302776589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 11-39
Pranešimo Nr. 2955908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Naujamiesčio darbo rinkos mokymo centras", kodas 132208551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 2955909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-09); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 86

R. Mockevičiaus firma "Laima ir Ko", kodas 134440395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bartelių g. 10
Pranešimo Nr. 2955910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-10).

- - -

UAB Varovit, kodas 302969015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2955911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Adcola", kodas 303150111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2955912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08); Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

UAB "Eko august", kodas 303053833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Jaskonių k. Jaskonių g. 27
Pranešimo Nr. 2955913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-10-09); Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

"EASY FUN", UAB, kodas 302562717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 2-1
Pranešimo Nr. 2955914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

UAB "Perfectus LT", kodas 303162131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2955915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08); Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

UAB "Biolitmoderna", kodas 302701946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-286
Pranešimo Nr. 2955916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Mažieji šnekučiai", kodas 302760414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 2A-206
Pranešimo Nr. 2955917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-07); Įstatai (2013-10-07); Vienintelio
dalininko sprendimas (2013-10-07).

- - -

UAB "GLOBAL TRANS AUTO LT", kodas 302597383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2955918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03); Užsienio
asmens pasas (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

UAB "Minsta", kodas 301733485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 17-22
Pranešimo Nr. 2955919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

UAB "Europaviljonai", kodas 300009066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 40-12
Pranešimo Nr. 2955920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-08); Įstatai (2013-10-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-08).

- - -

Kelmės rajono Kelmės medžiotojų būrelis, kodas 193361558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 140
Pranešimo Nr. 2955921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RT investicijos", kodas 300068132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2955922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08); Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

Mindaugo Jomanto įmonė, kodas 233017450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 178-4
Pranešimo Nr. 2955923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento įregistravimo (2013-10-08);
Nuostatai (2013-10-08).

- - -

Lietuvos privačių akušerių ginekologų draugija (LPAGD), kodas 191927452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 197
Pranešimo Nr. 2955924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; konferencijos; tarybos
pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo rinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2005-01-26); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos rinkimo (2005-01-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-26); Prašymas /
Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Konferencijos protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Marijampolės savivaldybės Igliškėlių kaimo bendruomenė, kodas 301100533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 89

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliškėlių k. Amalvos g. 18
Pranešimo Nr. 2955925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kito organo; revizoriaus; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-10-07); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2013-10-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos rinkimo (2013-10-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIMINA", kodas 125224473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 2955926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-10-08); Akcininkų
sąrašas (2013-10-08).

- - -

MB "Sėkmingas verslas", kodas 303104847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-59
Pranešimo Nr. 2955927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mobetos komercijos grupė", kodas 301938554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 27
Pranešimo Nr. 2955928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-10-10); Akcininkų
sąrašas (2013-10-10).

- - -

VšĮ Europos Sąjungos sveikatos akademija, kodas 303163984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2955929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PROARGO", kodas 300588859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-16
Pranešimo Nr. 2955930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03).

- - -

UAB "Solaris lux", kodas 303096749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Daugirdiškių g. 19
Pranešimo Nr. 2955931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB "Svager Group", kodas 302705880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 2-47
Pranešimo Nr. 2955932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

VšĮ "Europos šeimos festivalis", kodas 303164214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2955933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "New Mind Technologies", kodas 303143405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2955934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08); Akcininkų sąrašas (2013-10-08);
Užsienio asmens pasas (2013-10-08).

- - -

UAB "Multitransportas", kodas 302646962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 66-1
Pranešimo Nr. 2955935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "COMFORT TOUR"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-08); Įstatai (2013-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 91

UAB "Akademiniai renginiai", kodas 303159676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-47
Pranešimo Nr. 2955936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-10-08); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2013-10-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-08); Akcininkų sąrašas (2013-10-08).

- - -

UAB "Matleta", kodas 302781166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2A-3A
Pranešimo Nr. 2955937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-07).

- - -

UAB "Lano Solutions", kodas 302797487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2955938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-07);
Akcininkų sąrašas (2013-10-07); Įgaliojimas (2013-10-07).

- - -

UAB "Mantista", kodas 301106899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 2955939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-08); Teismo nutartis / Nutaria Klaipėdos apygardos teismo 2013 m. liepos 12 d. nutartį palikti nepakeistą
(2013-10-08); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-27 (2013-10-08).

- - -

"Didysis eforas", UAB, kodas 303146159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2955940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08); Akcininkų sąrašas (2013-10-08);
Užsienio asmens pasas (2013-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-284 Puslapis 92

UAB "Astenas", kodas 303132960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2955941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-08); Akcininkų sąrašas (2013-10-08);
Įgaliojimas (2013-10-08); Užsienio asmens pasas (2013-10-08).

- - -

UAB "AURATUS", kodas 300032983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 2955942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-10).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pergalė", kodas 150025060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 8-21
Pranešimo Nr. 2955943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-04).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


